

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ONN_06
Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

KSO:
Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:
Datum: 6.11.2017

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Přívovarské náměstí 1245

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 301,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	30 301,19	6 363,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

36 664,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ONN_06

Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		30 301,19	36 664,00	
SO18	SO 18 - Podzemní koridor L-J	30 301,19	36 664,00	STA
SO18zti	SO 18 - Podzemní koridor L-J - ZTI	30 301,19	36 664,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - 1. etapa

Objekt:

SO18 - SO 18 - Podzemní koridor L-J

Soupis:

SO18zti - SO 18 - Podzemní koridor L-J - ZTI

KSO:

Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 301,19

DPH základní
snížená

Základ daně

30 301,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 363,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

36 664,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO18 - SO 18 - Podzemní koridor L-J

Soupis:

SO18zti - SO 18 - Podzemní koridor L-J - ZTI

Místo:

k.ú. Náchod

Datum:

30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 301,19

HSV - Práce a dodávky HSV

10 638,43

1 - Zemní práce

7 856,34

4 - Vodovodné konstrukce

580,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 201,40

PSV - Práce a dodávky PSV

19 662,76

713 - Izolace tepelné

588,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 431,59

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 298,61

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 343,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO18 - SO 18 - Podzemní koridor L-J

Soupis:

SO18zti - SO 18 - Podzemní koridor L-J - ZTI

Místo:

k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 301,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 638,43

D 1

Zemní práce

7 856,34

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,570	409,71	1 462,66	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případně nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vadoteží, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svtlé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dořamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny netze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují (1*0,9*1,3)+(6*0,8*0,5)

WV

2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2,600	192,01	499,23	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro raubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se tato pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se tato odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládací objektů.

VV

(2*1*1,3)

2,600

3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2,600	91,85	238,81	CS ÚRS 2016 01
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	3,570	113,86	406,48	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdřeva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,895	192,01	555,87	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lamené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutěhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se pravdě. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV

2,4

2,400

VV

0,09+0,405

0,495

VV

Součet

2,895

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,895	199,35	577,12	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení</p>						
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,211	209,50	1 091,70	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena - 1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení</p>						
	VV		1,8*2,895		5,211				
	VV		Součet		5,211				
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,675	94,17	63,56	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 201,40	
12	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespecifikované práce	hod	18,000	122,30	2 201,40	
D PSV			Práce a dodávky PSV				19 662,76	
D 713			Izolace tepelné				588,92	
13	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	9,000	48,31	434,79	CS ÚRS 2016 01
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi a obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až 3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.</p>					
14	M	283771030	izolace potrubí pouzdra z PE 22 x 9 mm	m	9,270	16,51	153,05	CS ÚRS 2016 01
VV			1,03*9			9,270		
15	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,001	1 087,25	1,09	CS ÚRS 2016 01
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D 721			Zdravatechnika - vnitřní kanalizace				7 431,59	
16	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	1,000	250,41	250,41	CS ÚRS 2016 01
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vtoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18. . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</p>					
17	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	6,000	304,28	1 825,68	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
18	K	721173403	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	1,000	384,22	384,22	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
19	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100	m	1,000	337,20	337,20	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
20	M	45810001R	kotevní prvky pro potrubí kanalizace	kus	5,000	21,27	106,35	
			<i>Poznámka k položce: - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu</i>					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	107,99	107,99	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.</i>					
22	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	2 072,74	2 072,74	CS ÚRS 2016 01
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	12,23	97,84	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		1+1+6		8,000			
24	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	1,000	14,68	14,68	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
25	K	72130090R	Napojení na stávající potrubí kanalizace v zemi	kus	2,000	1 111,71	2 223,42	
26	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,017	650,64	11,06	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 298,61	
27	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	9,000	237,26	2 135,34	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</p>					
28	M	45820001R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	5,000	1,06	5,30	
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>- cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu</p>					
29	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	62,31	62,31	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</p>					
30	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	184,18	184,18	CS ÚRS 2013 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</p>					
31	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	41,70	375,30	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</p>					
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	22,01	198,09	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</p>					
33	K	72230090R	Napojení na stávající vodovodní potrubí		2,000	666,54	1 333,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,009	556,47	5,01	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 343,64

35	K	725111131	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené	kus	1,000	1 501,85	1 501,85	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

PSC

36	K	725331111	Výlevky bez výtakových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	4 019,52	4 019,52	CS ÚRS 2013 01
37	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	kus	1,000	85,61	85,61	CS ÚRS 2013 01
38	M	551456330	ventil rohový mosazný T 66F 1/2"	kus	1,000	186,94	186,94	CS ÚRS 2016 01
39	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	1 535,36	1 535,36	CS ÚRS 2013 01

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

PSC

P

Poznámka k položce:

- baterie k výlevce

40	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	683,66	14,36	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRD	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ONN_07
Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

KSO:
Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:
Datum: 6.11.2017

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 566,82
---------------------	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 566,82	539,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 106,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ONN_07

Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 566,82	3 106,00	
SO21a	SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D	2 566,82	3 106,00	STA
SO21a-zti	SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D - ZTI	2 566,82	3 106,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO21a - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D

Soupis:

SO21a-zti - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D - ZTI

KSO:

Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 566,82

DPH základní
snížená

Základ daně

2 566,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

539,03

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 106,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO21a - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D

Soupis:

SO21a-zti - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D - ZTI

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 566,82

HSV - Práce a dodávky HSV

1 100,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 100,70

PSV - Práce a dodávky PSV

1 466,12

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

244,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

269,08

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

952,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO21a - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D

Soupis:

SO21a-zti - SO 21a - Stavební úpravy budov A, C a D - ZTI

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pívovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 566,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 100,70	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 100,70	
1	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespecifikované práce	hod	9,000	122,30	1 100,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 466,12	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				244,60	
2	K	72117111R	Zaslepení odpadního potrubí D 50 mm zátkou	kus	2,000	122,30	244,60	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				269,08	
3	K	72217191R	Zaslepení vodovodního potrubí D 20 mm	kus	4,000	67,27	269,08	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				952,44	
4	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	118,88	118,88	CS ÚRS 2013 01
5	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	kus	1,000	428,05	428,05	CS ÚRS 2013 01
6	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,051	1 797,81	91,69	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	725820801	Demontáž baterlí nástěnných do G 3/4	kus	2,000	71,30	142,60	CS ÚRS 2013 01
8	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	61,15	122,30	CS ÚRS 2016 01
9	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	24,46	48,92	CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ONN_08
Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

KSO:
Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:
Datum: 6.11.2017

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 825,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	26 825,23	5 633,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 32 459,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ONN_08

Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		26 825,23	32 459,00	
SO21d	SO 21d - Centrála PP v budově D	26 825,23	32 459,00	STA
SO21d-zti	SO 21d - Centrála PP v budově D - ZTI	26 825,23	32 459,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - 1. etapa

Objekt:

SO21d - SO 21d - Centrála PP v budově D

Soupis:

SO21d-zti - SO 21d - Centrála PP v budově D - ZTI

KSO:

Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 825,23

DPH základní
snížená

Základ daně

26 825,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 633,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 459,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO21d - SO 21d - Centrála PP v budově D

Soupis:

SO21d-ztí - SO 21d - Centrála PP v budově D - ZTI

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

26 825,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 834,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 834,50

PSV - Práce a dodávky PSV

24 990,73

713 - Izolace tepelné

588,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 742,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 423,78

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 235,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - 1. etapa

Objekt:

SO21d - SO 21d - Centrála PP v budově D

Soupis:

SO21d-zti - SO 21d - Centrála PP v budově D - ZTI

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 825,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 834,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 834,50	
1	K	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce a nespecifikované práce	hod	15,000	122,30	1 834,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 990,73	
D	713		Izolace tepelné				588,92	
2	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy stепенými 1x tl izolace do 25 mm	m	9,000	48,31	434,79	CS ÚRS 2016 01
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tl. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.</p>					
3	M	283771030	izolace potrubí pouzdra z PE 22 x 9 mm	m	9,270	16,51	153,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,03*9		9,270			
4	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,001	1 087,25	1,09	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 742,28	
5	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	2,000	731,36	1 462,72	CS ÚRS 2016 01
6	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	436,61	873,22	CS ÚRS 2016 01
7	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40	m	9,500	259,58	2 466,01	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</p>					
8	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100	m	1,500	443,55	665,33	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</p>					
9	M	45810001R	kotevní prvky pro potrubí kanalizace	kus	6,000	1,06	6,36	
		P	<p><i>Poznámka k položce:</i> - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu</p>					
10	K	721194104	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	67,63	67,63	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.</p>					
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	107,99	107,99	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, částí A 01.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K	721226530-R	Zápachová uzávěrka plastová pro odvod kondenzátu s přídatnou mech. uzávěrkou a čistící vložkou	kus	2,000	815,25	1 630,50		
13	K	pc.721532	Dopojení odtoku kondenzátu od vzduchotechnických zařízení	kus	2,000	660,42	1 320,84		
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,000	12,23	134,53	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
VV			9,5+1,5						
15	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,011	650,64	7,16	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					4 423,78	
16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	9,000	237,26	2 135,34	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.						
17	M	45820001R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	5,000	1,06	5,30		
P			Poznámka k položce: - cena za dodávku kompletního úchytného, závěsného a kotevního materiálu						
18	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	62,31	186,93	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
19	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	184,18	184,18	CS ÚRS 2013 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	41,70	375,30	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
21	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	22,01	198,09	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
22	K	72230090R	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	2,000	666,54	1 333,08	
23	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,010	556,47	5,56	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				11 235,74	
24	K	725111131	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené	kus	1,000	1 501,85	1 501,85	CS ÚRS 2013 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtené klozetové sedátka.</i>					
25	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	kus	1,000	1 392,27	1 392,27	CS ÚRS 2013 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.</i>					
26	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	4 019,52	4 019,52	CS ÚRS 2013 01
27	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	kus	3,000	85,61	256,83	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	551456330	ventil rohový mosazný T 66F 1/2"	kus	3,000	186,94	560,82	CS ÚRS 2016 01
29	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	1 535,36	1 535,36	CS ÚRS 2013 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
P			Poznámka k položce: - baterie k výlevce					
30	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	kus	1,000	1 242,33	1 242,33	CS ÚRS 2013 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
31	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	1,000	187,71	187,71	CS ÚRS 2016 01
32	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	511,70	511,70	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...					
33	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,040	683,66	27,35	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	cGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ONN_09
Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

KSO:
Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:
Datum: 6.11.2017

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **21 244,61**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	21 244,61	4 461,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 706,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ONN_09

Stavba: Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		21 244,61	25 706,00	
SO22	SO 22 - Stavební úpravy budovy E	21 244,61	25 706,00	STA
SO22zti	SO 22 - Stavební úpravy budovy E - ZTI	21 244,61	25 706,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO22 - SO 22 - Stavební úpravy budovy E

Soupis:

SO22ztI - SO 22 - Stavební úpravy budovy E - ZTI

KSO:

Místo: k.ú. Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 244,61

DPH základní
snížená

Základ daně

21 244,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 461,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 706,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO22 - SO 22 - Stavební úpravy budovy E

Soupis:

SO22zti - SO 22 - Stavební úpravy budovy E - ZTI

Místo:

k.ú. Náchod

Datum:

30.8.2015

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 244,61

HSV - Práce a dodávky HSV

4 236,38

1 - Zemní práce

2 310,19

4 - Vodorovné konstrukce

91,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 834,50

PSV - Práce a dodávky PSV

17 008,23

713 - Izolace tepelné

195,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 175,22

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 888,05

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 749,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa

Objekt:

SO22 - SO 22 - Stavební úpravy budovy E

Soupis:

SO22zti - SO 22 - Stavební úpravy budovy E - ZTI

Místo: k.ú. Náchod

Datum: 30.8.2015

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 244,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 236,38	
D	1		Zemní práce				2 310,19	
1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	1,170	409,71	479,36	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, baků, předprahů, prahů, odháněk, výhanů a pro základy zdí, dlažeb, rovin, pišků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavín, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dotamování hloubených výkopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoli její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují (1*0,9*1,3)</p>					
	WV				1,170			
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	2,600	192,01	499,23	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hraného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p>					
		vv	(2*1*1,3)		2,600			
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2,600	91,85	238,81	CS ÚRS 2016 01
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1,170	113,86	133,22	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdvo cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.</p>					
5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,495	192,01	95,04	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na nadsypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadsypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do nadsypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutěhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
		vv	0,09+0,405		0,495			
		ww	Součet		0,495			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,495	199,35	98,68	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodoravné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení</p>					
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,891	209,50	186,66	CS ÚRS 2016 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodoravné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení</p>					
	WV		1,8*0,495		0,891			
	WV		Součet		0,891			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,675	94,17	63,56	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 834,50	
12	K	R-9709001	Stavební výpomocce, pomocné zednické práce, montážní práce a nespecifikované práce	hod	15,000	122,30	1 834,50	
D PSV			Práce a dodávky PSV				17 008,23	
D 713			Izolace tepelné				195,95	
13	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy splepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	3,000	48,31	144,93	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.</i>					
14	M	283771030	izolace potrubí pouzdra z PE 22 x 9 mm	m	3,090	16,51	51,02	CS ÚRS 2016 01
VV			1,03*3				3,090	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 175,22	
15	K	72117111R	Zaslepení odpadního potrubí D 50 mm zátkou	kus	1,000	122,30	122,30	
16	K	72117112R	Zaslepení odpadního potrubí D 110 mm zátkou	kus	1,000	189,57	189,57	
17	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	731,36	731,36	CS ÚRS 2016 01
18	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	1,000	250,41	250,41	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
19	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	1,000	304,28	304,28	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>					
20	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100	m	2,500	443,55	1 108,88	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňují svíslé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
21	M	45810001R	kotevní prvky pro potrubí kanalizace	kus	5,000	1,06	5,30	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - cena za dodávku kompletního úchytného, zdvžného a kotevního materiálu					
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	107,99	107,99	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
23	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	103,96	103,96	CS ÚRS 2016 01
24	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	2 072,74	2 072,74	CS ÚRS 2016 01
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,500	12,23	55,04	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			1+1+2,5		4,500			
26	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	1 944,57	5,83	CS ÚRS 2016 01
27	K	72130090R	Napojení na stávající potrubí kanalizace v zemi	kus	1,000	1 111,71	1 111,71	
28	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,009	650,64	5,86	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 722			Zdravotní technika - vnitřní vodovod				2 888,05	
29	K	72217191R	Zaslepení vodovodního potrubí D 20 mm	kus	4,000	67,27	269,08	
30	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	3,000	237,26	711,78	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
31	M	45820001R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	5,000	1,06	5,30	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - cena za dodávku kompletního uchytného, závěsného a kotevního materiálu					
32	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	62,31	62,31	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.					
33	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	1,000	184,18	184,18	CS ÚRS 2013 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.					
34	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	1,000	67,27	67,27	CS ÚRS 2016 01
35	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000	41,70	125,10	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
36	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	22,01	66,03	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
37	K	722290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	62 250,79	62,25	CS ÚRS 2016 01
38	K	72230090R	Napojení na stávající vodovodní potrubí PPR D 25 mm	ks	2,000	666,54	1 333,08	
39	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,003	556,47	1,67	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					7 749,01
40	K	725111131	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené	kus	1,000	1 501,85	1 501,85	CS ÚRS 2013 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.</p>								
41	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvítových	kus	1,000	194,46	194,46	CS ÚRS 2013 01
42	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	4 019,52	4 019,52	CS ÚRS 2013 01
43	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,038	1 797,81	68,32	CS ÚRS 2016 01
44	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	kus	1,000	85,61	85,61	CS ÚRS 2013 01
45	M	551456330	ventil rohový mosazný T 66F 1/2"	kus	1,000	186,94	186,94	CS ÚRS 2016 01
46	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	kus	2,000	71,30	142,60	CS ÚRS 2013 01
47	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	1 535,36	1 535,36	CS ÚRS 2013 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.</p>								
<p><i>Poznámka k položce:</i> - baterie k výlevce</p>								
48	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	683,66	14,36	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndsobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soups	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje pořízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
o	N	oPoznámka položky ze soupisu	Memo	
oSC	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
ppp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-1a
 Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 6.11.2017
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel: GEOSAN GRUPO a.s.	IČ: 281 69 522
	DIČ: CZ28169522
Projektant: IAK PROFI	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů	1 884 449,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 884 449,36
DPH základní 21,00% ze 1 884 449,36	345 734,36
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	2 280 183,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

la

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-1a

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant: MK PROFI

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 884 449,36	2 280 183,00
201	201 - Rušení kanalizace	1 884 449,36	2 280 183,00
201.02	201.02 - Zrušení stok z prostoru stavební jámy a zpevněných ploch na východní straně pavilonu „E,,	1 095 383,02	1 325 413,00
201.03	201.03 - Zrušení kanalizační přípojky od hospodářské budovy	323 906,44	391 927,00
201.04	201.04 - Rušená přípojka před objektem A	213 106,83	257 859,00
201.05	201.05 - Rušení přípojek stávajících uličních vpustí	185 032,94	223 890,00
201.06	201.06 - Rušený úsek stoky kanalizace objekt L	67 020,13	81 094,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 884 449,36	2 280 183,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok
Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace
Část: 201.02 - 201.02 - Zrušení stok z prostoru stavební jámy a zpevněných ploch na východní straně pavilonu „E“,
JKSO:
Místo:
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
Projektant: MK PROFI
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2017
IČ:
DIČ:
IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 095 383,02
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 095 383,02
DPH základní	21,00%	ze	1 095 383,02	230 030,43
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 325 413,00

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: **Razítko**

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok
Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace
Část: 201.02 - 201.02 - Zrušení stok z prostoru stavební jámy a zpevněných ploch na východní straně pavilonu „E“,
Místo: Datum: 25. 4. 2015
Objednatel: Královéhradecký kraj, Plvovarské nám. 1245 Projektant: MK PROFÍ
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 095 383,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 095 383,02
1 - Zemní práce	892 896,96
8 - Trubní vedení	10 634,80
997 - Přesun sítě	124 265,74
998 - Přesun hmot	67 585,52
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 095 383,02

ROZPOČET

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok
Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace
Část: 201.02 - 201.02 - Zrušení stok z prostoru stavební jámy a zpevněných ploch na východní straně pavilonu „E“,
Místo: Datum: 25.4.2015
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 **Projektant:** MK PROFÍ
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

892 896,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 095 383,02

1 - Zemní práce

892 896,96

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl. přes 200 m ² z kameniva drceného tl. 300 mm	m ²	240,000	37,30	8 952,00
			240*1		240,000		
2	K	113107232	Odstranění podkladu pl. přes 200 m ² z betonu prostého tl. 300 mm	m ²	240,000	157,42	37 780,80
3	K	113154224	Frézování žvýčičného krytu tl. 100 mm pruh š. 1 m pl. do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	240,000	75,51	18 122,40
11	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze ztliva z betonu prostého	m ³	24,000	1 672,15	40 131,60
			0,1*240		24,000		
16	K	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	432,000	114,60	49 507,20
			(240*1*3)*0,6		432,000		
17	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	432,000	11,36	4 907,52
18	K	132301202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	288,000	236,65	68 155,20
			(240*1*3)*0,4		288,000		
19	K	132301209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	288,000	24,78	7 136,64
22	K	151844122	Osazení a odstranění pažického boxu velmi lehkého hl. výkopu do 3,5 m š. do 2 m	m ²	1 440,000	112,07	161 380,80
			240*3*2		1 440,000		
29	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m ³	360,000	30,31	10 911,60
			0,5*(288+432)		360,000		
31	K	162704105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	720,000	215,71	155 311,20
			288+432		720,000		
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	720,000	8,66	6 235,20
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	1 296,000	159,52	206 737,92
			720*1,8		1 296,000		
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněním	m ³	240,000	65,151	15 636,00
			zásyp mimo stavební jámu (288+432)*1/3		240,000		
35	M	5833/3450	Štěrkopisec frakce 0-32 (D)	t	432,000	236,09	101 990,88
			240*1,8		432,000		

8 - Trubní vedení

10 634,80

58	K	592200004	Úpravy na stáv. kanalizaci	kus	1,000	10 634,80	10 634,80
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

997 - Přesun sutě

124 265,74

112	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	96,000	34,10	3 273,60
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			*kamenivo*96		96,000		
113	K	997221559	Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syplých materiálů	t	864,000	8,40	7 257,60
			9*96		864,000		
114	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	l	234,240	38,47	9 011,21
			*beton*120*24*2,2		172,800		
			*asfalt*61,440		61,440		
			Součet		234,240		
115	K	997221569	Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 108,160	10,70	22 557,31
			9*234,240		2 108,160		
116	K	997221611	Naláďání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	330,240	81,74	26 993,82
			277,440*124*7,2		330,240		
117	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	172,800	170,16	29 403,65
			*beton*120*24*2,2		172,800		
118	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	61,440	170,16	10 454,63
			*asfalt*61,440		61,440		
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	96,000	159,52	15 313,92
			*kamenivo*96		96,000		
			998 - Přesun hmot				67 585,52
121	K	998274101	Přesun hmot pro trubni vedena z trub betonových otevřený výkop	t	432,022	156,44	67 585,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok
Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace
Část: 201.03 - 201.03 - Zrušení kanalizační přípojky od hospodářské budovy

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.11.2017
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.	IČ: 281 69 522
	DIČ: CZ28169522
Projektant: MK PROFÍ	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	323 906,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	323 906,44
DPH základní 21,00%	68 020,35
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	391 927,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

6

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I, etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.03 - 201.03 - Zrušení kanalizační přípojky od hospodářské budovy

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 **Projektant:** MK PROFI

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	323 906,44
HSV - Práce a dodávky HSV	323 906,44
1 - Zemní práce	256 486,54
8 - Trubní vedení	10 634,80
997 - Přesun sutě	22 993,28
998 - Přesun hmot	33 791,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 323 906,44

ROZPOČET

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.03 - 201.03 - Zrušení kanalizační přípojky od hospodářské budovy

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: MK PROFI

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

323 906,44

HSV - Práce a dodávky HSV

323 906,44

1 - Zemní práce

256 486,54

122	K	113107122	Odstranění podkladu pl. do 50 m ² z kameňiva drceného tl. 200 mm	m ²	50,000	214,68	10 734,00
			50*1		50,000		
123	K	113107132	Odstranění podkladu pl. do 50 m ² z betonu prostého tl. 300 mm	m ²	50,000	703,21	35 160,50
3	K	113154224	Frézování živičného krytu tl. 100 mm pruh š. 1 m pl. do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	50,000	75,51	3 775,50
11	K	130901121	Bourání kčl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m ³	5,000	1 672,15	8 360,75
			0,1*50		5,000		
16	K	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	90,000	114,60	10 314,00
			(50*1*3)*0,6		90,000		
17	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	90,000	11,36	1 022,40
18	K	132301202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	60,000	236,65	14 199,00
			(50*1*3)*0,4		60,000		
19	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	60,000	24,78	1 486,80
22	K	151841122	Osazení a odstranění pažicového boxu velmi lehkého hl. výkopu do 3,5 m š. do 2 m	m ²	300,000	112,07	33 621,00
			50*3*2		300,000		
28	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m ³	75,000	30,31	2 273,25
			0,5*(60*90)		75,000		
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	150,000	219,71	32 956,50
			90*60		150,000		
32	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	150,000	8,66	1 299,00
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	270,000	159,52	43 070,40
			150*1,8		270,000		
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m ³	120,000	65,15	7 818,00
			Zásyp mimo stavební jámu*(60*90)*0,8		120,000		
35	M	583373450	Štrkopiesek frakce 0-32 (D)	t	216,000	236,09	50 995,44
			120*1,8		216,000		

8 - Trubní vedení

10 634,80

58	K	592200004	Úpravy na stáv. kanalizaci	kus	1,000	10 634,80	10 634,80
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

997 - Přesun sutě

22 993,28

112	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,750	34,10	400,65
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PC	Typ	Kód	Popis	AlJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kamenivo"11,750		11,750		
113	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	105,750	8,40	888,30
			9*11,75		105,750		
114	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	48,800	38,47	1 877,34
			"beton"25*5*2,2		36,000		
			"asfalt"12,800		12,800		
			Součet		48,800		
115	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	439,200	10,70	4 699,44
			9*48,8		439,200		
116	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,550	81,74	4 949,36
			49,550*5*2,2		60,550		
117	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,000	170,16	6 125,76
			"beton"25*5*2,2		36,000		
118	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	12,800	170,16	2 178,05
			"asfalt"12,8		12,800		
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,750	159,52	1 874,36
			"kamenivo"11,750		11,750		
998 - Přesun hmot							33 791,82
121	K	998274101	Přesun hmot pro tržební vedení z trub betonových otevřený výkop	t	216,005	156,44	33 791,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.04 - 201.04 - Rušená přípojka před objektem A

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

MK PROFÍ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

281 69 522

DIČ:

CZ28169522

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	213 106,83
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	213 106,83
DPH základní 21,00% ze 213 106,83	44 752,43
DPH snížené 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	257 859,00

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.04 - 201.04 - Rušená přípojka před objektem A

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 **Projektant:** MK PROFÍ

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	213 106,83
HSV - Práce a dodávky HSV	213 106,83
1 - Zemní práce	168 278,65
8 - Trubní vedení	12 253,30
997 - Přesun sutě	11 243,94
998 - Přesun hmot	21 330,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 213 106,83

ROZPOČET

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.04 - 201.04 - Rušená přípojka před objektem A

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: MK PROFI

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MLI	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	-----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 106,83

HSV - Práce a dodávky HSV

213 106,83

1 - Zemní práce

168 278,65

122	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm 30*1	m2	30,000	214,68	6 440,40
123	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	30,000	703,21	21 096,30
3	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	30,000	75,51	2 265,30
11	K	130901121	Bourání kčl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	1,000	1 672,15	1 672,15
124	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,6*(30*1*3)	m3	54,000	178,13	9 619,02
17	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	54,000	11,36	613,44
125	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 0,4*(3*1*30)	m3	36,000	350,94	12 633,84
19	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	36,000	24,78	892,08
22	K	151841122	Osazení a odstranění pažeticího boxu velmi lehkého hl výkopu do 3,5 m š do 2 m 30*3*2	m2	180,000	112,07	20 172,60
29	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 54*36	m3	90,000	30,31	2 727,90
31	K	162201105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	90,000	215,71	19 413,90
32	X	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	90,000	8,66	779,40
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné) 90*1,8	t	162,000	159,52	25 842,24
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním ve zhuštěném 54*36	m3	90,000	61,15	5 863,50
35	M	583373450	Štěrkopísek frakce 0-32 (D) 90*1,8	t	162,000	236,09	38 246,58

8 - Trubní vedení

12 253,30

58	K	592200004	Úpravy na stáv. kanalizaci	kus	1,000	10 634,80	10 634,80
127	K	871353121	Demontáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	30,000	53,95	1 618,50

997 - Přesun sutě

11 243,94

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km kamenivo 7,05	t	7,050	34,10	240,41
113	K	997221559	Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 9*7,05	t	63,450	8,40	532,98
114	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km "beton"15 "asfalt"7,68 Součet	t	22,680	38,47	872,50
115	K	997221569	Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 9*22,68	t	204,120	10,70	2 184,08
116	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,730	81,74	2 430,13
117	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) "beton"15	t	15,000	170,16	2 552,40
118	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) "asfalt"7,68	t	7,680	170,16	1 306,83
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) "kamenivo"7,050	t	7,050	159,52	1 124,62
998 - Přesun hmot							21 330,94
128	K	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	162,003	131,67	21 330,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok
Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace
Část: 201.05 - 201.05 - Rušení přípojek stávajících uličních vpustí

JKSO:
Místo:
Objednatel:
 Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:
 MK PROFI

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				185 032,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				185 032,94
DPH základní	21,00%	ze	185 032,94	38 856,92
DPH snížená	15,00%	za	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	223 890,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.05 - 201.05 - Rušení přípojek stávajících uličních vpustí

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: MK PROFI

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	185 032,94
HSV - Práce a dodávky HSV	185 032,94
1 - Zemní práce	143 019,13
8 - Trubní vedení	10 634,80
997 - Přesun sutě	10 259,30
998 - Přesun hmot	21 119,71
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	185 032,94

ROZPOČET

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.05 - 201.05 - Rušení přípojek stávajících uličních vpustí

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: AMK PROFÍ

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 185 032,94

HSV - Práce a dodávky HSV 185 032,94

1 - Zemní práce 143 019,13

122	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm 25*1	m ²	25,000	214,68	5 367,00
123	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 300 mm	m ²	25,000	703,21	17 580,25
3	K	113154224	Prézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	25,000	75,51	1 887,75
11	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého 0,1*25	m ³	2,500	1 672,15	4 180,38
124	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (25*13)*0,6	m ³	45,000	178,13	8 015,85
17	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	45,000	11,36	511,20
125	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ (25*13)*0,4	m ³	30,000	350,94	10 528,20
19	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	30,000	24,78	743,40
22	K	151841122	Osezení a odstranění pařícího boxu velmi lehkého hl výkopu do 3,5 m š do 2 m 25*3*2	m ²	150,000	112,07	16 810,50
29	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 30*45	m ³	75,000	30,31	2 273,25
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4	m ³	75,000	213,71	16 178,25
32	K	171201201	Uložení sypaliny na skládky	m ³	75,000	8,66	649,50
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaliny na skládku (skládkovné) 75*1,8	t	135,000	159,52	21 531,20
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypalinou se zhuštěním	m ³	75,000	65,15	4 886,25
35	M	583371450	Štěrkopisek frakce 0-32 (D)	t	135,000	236,09	31 872,15

8 - Trubní vedení 10 634,80

58	K	592200004	Úpravy na stav. kanalizaci	kus	1,000	10 634,80	10 634,80
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

997 - Přesun sutě 10 259,30

112	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km kamenivo 5,875	t	5,875	34,10	200,34
113	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	52,875	8,40	444,15

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9*5,875		52,875		
114	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	24,400	38,47	938,67
			*beton*12,5+2,5*2,2		18,000		
			*asfalt*6,4		6,400		
			Součet		24,400		
115	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	219,600	10,70	2 349,72
			9*24,400		219,600		
116	K	997221611	Nakládní sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,275	40,87	1 237,34
			24,775*2,5*2,2		30,275		
117	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,000	170,16	3 062,88
			*beton*12,5+2,5*2,2		18,000		
118	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,400	170,16	1 089,02
			*asfalt*6,4		6,400		
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameňva na skládce (skládkovné)	t	5,875	159,52	937,18
			*kamenivo*5,875		5,875		
998 - Přesun hmot							21 119,71
121	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	135,002	156,44	21 119,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.06 - 201.06 - Rušený úsek stoky kanalizace objekt L

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

HK PROFÍ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

281 69 522

DIČ:

CZ28169522

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	67 020,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	67 020,13
DPH základní 21,00% ze	67 020,13
DPH snížená 15,00% ze	0,00
	14 074,23
	0,00
Cena s DPH	81 094,00
	v CZK

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.06 - 201.06 - Rušený úsek stoky kanalizace objekt L

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: AK PROFI

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	67 020,13
HSV - Práce a dodávky HSV	67 020,13
1 - Zemní práce	46 180,20
8 - Trubní vedení	10 634,80
997 - Přesun sítě	3 446,92
998 - Přesun hmot	6 758,21
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 020,13

ROZPOČET

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. etapa - rušení stok

Objekt: 201 - 201 - Rušení kanalizace

Část: 201.06 - 201.06 - Rušený úsek stoky kanalizace objekt L

Místo: Datum: 25.4.2015

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245 Projektant: MK PROFI

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **67 020,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **67 020,13**

1 - Zemní práce **46 180,20**

122	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	m2	8,000	214,68	1 717,44
			8*1		8,000		
123	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	8,000	703,21	5 625,68
126	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 železobeton tl 100 mm	m2	8,000	127,27	1 018,16
11	K	130901121	Obourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	0,800	1 672,15	1 337,72
			0,1*8		0,800		
124	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,400	178,13	2 565,07
			(8*1*3)*0,6		14,400		
17	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,400	11,36	163,58
125	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 100 m3	m3	9,600	350,94	3 369,02
			(8*1*3)*0,4		9,600		
19	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	9,600	24,78	237,89
22	K	151841122	Osazení a odstranění pažicích boxu velmi lehkého hl výkopu do 3,5 m š do 2 m	m2	48,000	112,07	5 379,36
			8*3*2		48,000		
29	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	24,000	30,31	727,44
			14,4*9,6		24,000		
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	215,71	5 177,04
32	K	171201201	Uložení sypání na skladky	m3	24,000	8,66	207,84
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	43,200	159,52	6 891,26
			2*4*1,8		43,200		
34	K	174101101	Zásyp jem, sachet rýh nebo kulem objektů sypáníou se zhuštěním	m3	24,000	65,15	1 563,60
35	M	583371450	žárkopásek frakce 0-32 (D)	t	43,200	236,09	10 199,09

8 - Trubní vedení **10 634,80**

58	K	592200004	Úpravy na stáv. kanalizaci	kus	1,000	10 634,80	10 634,80
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

997 - Presun sutě **3 446,92**

112	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	1,880	34,10	64,11
			kamenivo 1,88		1,880		
113	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	16,920	8,40	142,13
			9*1,88		16,920		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	7,208	38,47	277,29
			beton 4x0,8x2,2		5,760		
			asfalt 1,448		1,448		
			Součet		7,208		
115	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	64,872	10,70	694,13
			9*7,208		64,872		
116	K	997221611	Naládění sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,088	81,74	742,85
			7,328*0,8*2,2		9,088		
117	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,760	170,16	980,12
			beton 4x0,8x2,2		5,760		
118	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,448	170,16	246,39
			asfalt 1,448		1,448		
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,880	159,52	299,90
			kamenivo 1,880		1,880		
998 - Přesun hmot							6 758,21
121	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	43,200	156,44	6 758,21

REKAPITULACE STAVBY

Kód: J-2014-08-27
Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

KSO: 827 19 32
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.11.2017

Zadavatel:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 470 142,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	470 142,10	98 729,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 568 872,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: J-2014-08-27

Stavba: Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Místo: Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Uchazeč: Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		470 142,10	568 873,00	
202	202 - Rušení vodovodu			
202.01	202.01 - Propojení řadu v kolektoru objektu E - rušený vodovod	171 819,48	207 902,00	STA
202.02	202.03 - Přeložka vodovodní přípojky - rušený vodovod	242 948,57	293 968,00	STA
202.03	202.03 - Přeložka řadu 1 včetně odbočky objektu A - rušený vodovod	55 374,05	67 003,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.01 - 202.01 - Propojení řadu v kolektoru objektu E - rušený vodovod

KSO: 827 19 32

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 29.2.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

171 819,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 819,48	21,00%	36 082,09
DPH snížené	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 902,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.01 - 202.01 - Propojení řadu v kolektoru objektu E - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

171 819,48

HSV - Práce a dodávky HSV

161 740,63

1 - Zemní práce

76 792,13

5 - Komunikace pozemní

49 946,49

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 487,58

997 - Přesun sutě

12 514,43

PSV - Práce a dodávky PSV

10 078,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 118,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.01 - 202.01 - Propojení řadu v kolektoru objektu E - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							171 819,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				161 740,63	
D	1		Zemní práce				76 792,13	
1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl. 300 mm	m ²	49,500	51,27	2 537,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,4 t/m ²					
VV			45,0*1,1			49,500		
2	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl. 100 mm	m ²	49,500	41,93	2 075,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,281 t/m ²					
VV			45,0*1,1			49,500		
3	K	113154113	Préžování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	49,500	127,69	6 320,66	CS ÚRS 2016 01
PP			Préžování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,228 t/m ²					
VV			45,0*1,1			49,500		
4	K	132201201	Hroubění rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	54,000	178,13	9 619,02	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2.000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
	WV		45,0*1,0*1,2		54,000			
5	K	132201204	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	16,200	11,36	184,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2.000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: příplatek za lepkavost 30%					
	WV		54*0,3 Přepočtené koeficientem množství		16,200			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	54,000	215,71	11 648,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	97,200	159,52	15 505,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
	P		Poznámka k položce: uvažovaná hmotnost zeminy 1,8 t/m ³					
	WV		54,0*1,8		97,200			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m ³	54,000	65,15	3 518,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v rámci výkopávkách					
	WV		výměna výkopku za štěrkodrt					
	WV		54,0		54,000			
9	M	5833120201	Štěrkodrt netříděná do 100 mm	t	108,000	235,03	25 383,24	
	PP		Štěrkodrt netříděná do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m ³					
	WV		54*2 Přepočtené koeficientem množství		108,000			
D	5		Komunikace pozemní				49 946,49	
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	49,500	139,45	6 902,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	WV		45,0*1,1		49,500			
11	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamemivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	49,500	306,94	15 193,53	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Conová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm					
	VV		45,0*1,1		49,500			
12	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 130 mm	m ²	49,500	255,56	12 650,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dřevěných spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC II), po zhuštění tl. 130 mm					
	VV		45,0*1,1		49,500			
13	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	49,500	21,76	1 077,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živičný infiltrační z asfaltu sličního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²					
	VV		45,0*1,1		49,500			
14	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	49,500	13,71	678,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu sličního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²					
	VV		45,0*1,1		49,500			
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	49,500	271,60	13 444,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm					
	VV		45,0*1,1		49,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 487,58	
16	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky s 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	92,200	62,84	5 793,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání spár pro vytvoření komůrky s 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu					
	VV		2*45,0*2*1,1		92,200			
17	K	919121121	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky s 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	92,200	107,91	9 949,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky s 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem					
	VV		2*45,0*2*1,1		92,200			
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	92,200	73,15	6 744,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		2*45,0*2*1,1		92,200			
D	997		Přesun sutě				12 514,43	
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,620	139,37	5 243,10	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovná doprava vybraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybraných hmot	t	338,580	4,46	1 510,07	CIS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV		37,62*9			338,580			
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovná)	t	15,296	170,16	2 602,77	CIS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovná)					
WV		8,96*6,336			15,296			
22	K	997221853	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovná)	t	19,800	159,52	3 158,50	CIS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovná)					
WV		19,8			19,800			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 078,85	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 118,85	
23	K	722110815	Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 125	m	35,000	199,39	6 978,65	CIS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub přírubových TP pře 80 do DN 125					
WV		35,0 "dle TZ			35,000			
24	K	722130806	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 100	m	45,000	47,56	2 140,20	CIS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100					
WV		45,0 "dle TZ			45,000			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				960,00	
25	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	40,000	24,00	960,00	CIS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálením (včetně začistění konců) jednoduchých					
WV		z demontovaného potrubí						
WV		(35,0+45,0)/2,0			40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.02 - 202.02 - Přeložka vodovodní přípojky - rušený vodovod

KSO: 827 19 32

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 29.2.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

242 948,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 948,57	21,00%	51 019,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 968,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.02 - 202.02 - Přeložka vodovodní přípojky - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

242 948,57

HSV - Práce a dodávky HSV	237 700,47
1 - Zemní práce	110 921,97
3 - Svistě a kompletní konstrukce	3 597,89
5 - Komunikace pozemní	72 144,93
8 - Trubní vedení	397,47
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 243,58
997 - Přesun sutě	18 394,63
M - Práce a dodávky M	5 248,10
23-M - Montáže potrubí	5 248,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.02 - 202.02 - Přeložka vodovodní přípojky - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadávatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

242 948,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				237 700,47	
D	1		Zemní práce				110 921,97	
1	K	113107163	Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kaménka drčeného tl 300 mm	m2	71,500	51,27	3 665,81	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kaménka hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost sutě 0,4 t/m2</i>					
VV			65,0*1,1				71,500	
2	K	113107162	Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	71,500	41,93	2 998,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost sutě 0,181 t/m2</i>					
VV			65,0*1,1				71,500	
3	K	113154113	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh 5 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	71,500	127,69	9 129,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost sutě 0,128 t/m2</i>					
VV			65,0*1,1				71,500	
4	K	132201201	Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	78,000	178,13	13 894,14	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
	VV		65,0*1,0*1,2		78,000			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	23,400	11,36	265,82	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k ošněm ze lepivosti horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: příplatek za lepivost 30%					
	VV		78*0,3 Přepočtené koeficientem množství		23,400			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	78,000	215,71	16 825,38	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	140,400	159,52	22 396,61	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
	P		Poznámka k položce: uváděvaná hmotnost zeminy 1,1 t/m ³					
	VV		78,0*1,8		140,400			
8	K	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m ³	78,000	65,15	5 081,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypáním z jakéhokoli horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šacht, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		výměna výkopku za štěrkok					
	VV		78,0		78,000			
9	M	5833120201	Štěrkok netříděná do 100 mm	t	156,000	235,03	36 664,68	
	PP		Štěrkok netříděná do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m ³					
	VV		78*2 Přepočtené koeficientem množství		156,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 597,89	
10	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m ²	m ³	2,418	1 487,96	3 597,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m ² ve stěkách ze zdiva z prostého betonu					
	P		Poznámka k položce: hmotnost sítě 2,2 t/m ³					
	VV		stávající vodoměrná šachta					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(PI1,8*(0,9*0,9-0,75*0,75))		1,400			
	WV		2*PI1,0,9*0,9*0,2		1,018			
	WV		Součet		2,418			
	D	5	Komunikace pozemní				72 144,93	
11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	71,500	139,45	9 970,68	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	WV		65,0*1,1		71,500			
12	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	71,500	306,94	21 946,21	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	WV		65,0*1,1		71,500			
13	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	71,500	255,56	18 272,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
	WV		65,0*1,1		71,500			
14	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	71,500	21,76	1 555,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	WV		65,0*1,1		71,500			
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	71,500	13,71	980,27	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	WV		65,0*1,1		71,500			
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,500	271,60	19 419,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m (tř. I), po zhutnění tl. 40 mm					
	WV		65,0*1,1		71,500			
	D	8	Trubní vedení				397,47	
17	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	397,47	397,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
			Poznámka k položce: hmotnos vrátě 0,1 t					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 243,58	
18	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zátlvku v živičném krytu	m	132,200	62,84	8 307,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zátlvku v živičném krytu					
VV			2*65,0*2*1,1		132,200			
19	K	919121121	Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	132,200	107,91	14 265,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem					
VV			2*65,0*2*1,1		132,200			
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	132,200	73,15	9 670,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
VV			2*65,0*2*1,1		132,200			
D	997		Přesun sutě				18 394,63	
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	56,113	139,37	7 820,47	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
VV			56,113		56,113			
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	505,017	4,46	2 252,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započítý 1 km přes 1 km					
VV			56,113*9		505,017			
23	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	22,094	170,16	3 759,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
VV			12,942*9,152		22,094			
24	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	28,600	159,52	4 562,27	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
VV			28,6		28,600			
D	M		Práce a dodávky M				5 248,10	
D	23-M		Montáže potrubí				5 248,10	
25	K	230081037R	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 51 mm, tl 2,6 mm	m	65,000	80,74	5 248,10	
PP			Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg přípojovací rozměr D 51, tl. 2,6 mm					



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
hmotnost autá 0,005 t/m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a dostavba oblasní nemocnice Náchod, a.s. - I, Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.03 - 202.03 - Přeložka řadu 1 včetně odbočky objektu A - rušený vodovod

KSO: 027 19 32

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 29.2.2016

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

55 374,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 374,05	21,00%	11 628,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 003,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.03 - 202.03 - Přeložka řadu 1 včetně odbočky objektu A - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	55 374,05
HSV - Práce a dodávky HSV	54 120,35
1 - Zemní práce	25 597,38
5 - Komunikace pozemní	16 648,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 853,58
997 - Přesun sutě	4 020,57
M - Práce a dodávky M	1 253,70
23-M - Montáže potrubí	1 253,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a dostavba oblastní nemocnice Náchod, a.s. - I. Etapa - rušený vodovod

Objekt: 202 - 202 - Rušení vodovodu

202.03 - 202.03 - Přeložka řadu 1 včetně odbočky objektu A - rušený vodovod

Místo: Náchod

Datum: 29.2.2016

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 374,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 120,35	
D	1		Zemní práce				25 597,38	
1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameňva drčeného tl 300 mm	m ²	16,500	51,27	845,96	ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² z kameňva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,4 t/m ²					
	W		15,0*1,1			16,500		
2	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 100 mm	m ²	16,500	41,93	691,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,181 t/m ²					
	W		15,0*1,1			16,500		
3	K	113154113	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	16,500	127,69	2 106,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,128 t/m ²					
	W		15,0*1,1			16,500		
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	18,000	178,13	3 206,34	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spědu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
	WV		15,0*1,0*1,2		18,000			
5	K	132201209	Příplatek za teplotu k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	5,400	11,36	61,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spědu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplotu horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: příplatek za teplotu 20K					
	WV		18*0,3 Přepočtené koeficientem množství		5,400			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	18,000	215,71	3 882,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, však se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	32,400	159,52	5 168,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
	P		Poznámka k položce: uvořovaná hmotnost zeminy 1,8 t/m ³					
	WV		18,0*1,8		32,400			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m ³	18,000	65,15	1 172,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vstředích se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	WV		výměna výkopku za štěrkok					
	WV		18,0		18,000			
9	M	5833120201	Štěrkok netříděná do 100 mm	t	36,000	235,03	8 461,08	
	PP		Štěrkok netříděná do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m ³					
	WV		18*2 Přepočtené koeficientem množství		36,000			
	D	5	Komunikace pozemní				16 648,83	
10	K	564861111	Podklad ze štěrkoku ŠD tl 200 mm	m ²	16,500	139,45	2 300,93	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze štěrkoku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	WV		15,0*1,1		16,500			
11	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OXS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	16,500	306,94	5 064,51	CS ÚRS 2016 01

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obelované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	W		15,0*1,1		16,500			
12	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	16,500	255,56	4 216,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC II), po zhutnění tl. 130 mm					
	VV		15,0*1,1		16,500			
13	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	16,500	21,76	359,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		15,0*1,1		16,500			
14	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	16,500	13,71	226,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		15,0*1,1		16,500			
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,500	271,60	4 481,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		15,0*1,1		16,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 853,58	
16	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zátlvku v živičném krytu	m	32,200	62,84	2 023,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zátlvku v živičném krytu					
	VV		2*15,0+2*1,1		32,200			
17	K	919121121	Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	32,200	107,91	3 474,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Těsnění spár zátlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem					
	VV		2*15,0+2*1,1		32,200			
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	32,200	73,15	2 355,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		2*15,0+2*1,1		32,200			
	D	997	Přesun sutě				4 020,57	
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,699	139,37	1 630,49	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodrovnná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnáním na vzdálenost do 1 km					
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodrovnné dopravy vybouraných hmot	t	105,291	4,46	469,40	CS ÚRS 2016 01
pp			Vodrovnná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			11,699*9		105,291			
21	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,099	170,16	867,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)					
WV			2,987*2,112		5,099			
22	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,600	159,52	1 052,83	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)					
WV			6,6		6,600			
D	M		Práce a dodávky M				1 253,70	
D	23-M		Montáže potrubí				1 253,70	
23	X	230081055R	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 82,5 mm, tl 3,6 mm	m	10,800	83,10	831,00	
24	X	230081066R	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 108 mm, tl 4,0 mm	m	5,000	84,54	422,70	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak bylo tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru: cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evadovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisy prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eCSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se za všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPozicky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní souhrn
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

